CONCILIO niceno qui sancti viri interfuerunt	.XIIII. LXV.
CONCILIUM nicenum cimbum nicenum edit	.XIIII. LXVI. b.
CONCILIO niceno interest sanctus Nicholaus mirrenensis	.XIIII. LXVII.
CONCILIUM mediolanense celebratur ad Arrianorum instanciam	.XV. IX. a.
CONCILIUM arriminense celebratur	.XV. IX. c.
CONCILIUM celeucie Ysaurie celebratur	.XV. X. f.
CONCILIUM alexandrinum celebrandum	.XV. XXIX. b.
CONCILIUM cartaginense seu affriganum celebratur et acta in eo describuntur	.XXI. LXXXII. et s.
CONCILIUM aurelianense celebratur	.XXII. XXIII.
CONCILIUM toletanum celebratur ibique Arrianorum heresis condempnatur	.XXIII. X. d.
CONCILIUM constantinopolitanum celebratur	.XXIII. CXVIII. e.
CONCILIUM nicenum secundum celebratur in quo fides catholica roboratur et sacre ymagines approbantur	.XXIII. CLXXII. c.
CONCILIUM tiburtinum celebratur et statuta eius ponuntur	.XXVI. XVI.
CONCILIUM vercellense celebratur contra Berengarium hereticum	.XXVI. XXX. b.
CONCILIUM claromontense celebratur ipsiusque statuta ponuntur	.XXVI. XCI.
CONCILIUM remense celebratur	.XXVII. XXVII. d.
Item ab Innocentio secundo	.XXVIII. VI. d.
Item ab Innocentio tercio contra Guilbertum Porretanum	.XXVIII. LXXXVI.
CONCILIUM turonense celebratur ab Alexandro papa	.XXX. XIIII. a.
CONCILIUM lateranense celebratur ibique error abbatis Joachim et Almarici condempnatur	.XXI. LXIIII.
CONCILIUM lugdunense ab Innocentio celebratur ibique Fredericus II ^{us} condempnatur	.XXXII. I. a.
CONCORDARE regna quomodo potest qui domum suam concordare non potest	.IIII. LIIII. f.
CONCORDIAM precipere non debet qui prius ad suos concordiam non habet	.Ibidem.
CONCORDIAM quandoque parit beneficium adversario exhibitum	.V. XXXIIII. b.
CONCORDIA nutrit amorem, ira vero odium generat	.VI. CIX. b.
CONCORDIA res parve crescunt, discordia maxime dilabuntur	.VII. XXXIIII. b.
CONCORDIA nullum maius auxilium contra fortunam	.X. CXXV. a.
CONCORDIA non est ab abstinencia separanda	.XXIII. XLIII. a.
CONCORDIAM deferens et corpus affligens deum laudat in tympano sed non in choro	.Ibidem.
CONCORDIA fraterna sumentibus eucharistiam vel sacrificium offerentibus suadetur	.XXIII. CI. d.
CONCORDIA morum est ut per bonum exemplum concordet cum proximo, per voluntatem deo et per obedienciam magistro	.XXVIII. XLV. c.
QUERE Concordare. Dilectio. Pax.	
CONCORDIE nutricis sancti Ypoliti passio	.XII. XCV. b.
CONCORDII martyris vita, passio et miracula	.XI. CVIII.
CONCUPISCENCIA et ira a regum consiliis sunt tollende	.XVI. II. c.

CONCUPISCENCIA carnis marcescunt esurie, labore et sollicitudine	.XVI. C. e.
CONCUPISCENCIE voluptates monachus refrenare non potest nisi prius per obedienciam suam mortificaverit voluntatem	.XX. XIX. e.
CONCUPISCENCIE carnalis magnus interitus est humilium fletus (col. b)	.XXI. CX. f.
CONCUPISCENCIE oculorum et carnis ac superbie vite vanitas et alia incommoda ostenduntur	.XXVII. C. d.
CONCUPISCENCIA mundi plus quam substantia nocet	.XXIX. III. a.
CONCUPISCENCIE sufficit malicia sua ideo non oportet eam irritamentis aliis excitare	.XXIX. CXII. c.
QUERE Carnalis Concupiscencia. Caro. Luxuria	
CONDEMPNAMUR in hiis in quibus alios iudicamus	.XVII. XXX. e.
CONDEMPNATIO malorum est laus bonorum	.XVII. XXXV. f.
CONDITIONIS error impeditur matrimonium	.IX. LXXVI. a.
CONDITIONES apposite in sponsalibus, quando dirimunt sponsalia vel non	.Ibidem. d.
CONDITIO est status persone fortuitus quo aut in adversis vel prosperis degitur	.XXX. CXXVII. d.
CONFESSIO a confusione seculi et noticia dyaboli liberat peccatorem	.VIII. XCIII. et s.
CONFESSIONIS utilitates, inductiones et condonationes ostenduntur	.IX. XLI.
CONFESSIO quando, de quibus, qualiter et cui debeat fieri	.IX. XLII. et s.
CONFESSIONIS audiende modus docetur	.IX. XLIII.
CONFESSIO latronis dextri uno verbo facit eum heredem paradisi	.XV. LXXXVII. f.
CONFESSIONUM Augustini flores	.XIX. LVI. et s.
CONFESSIO a memoria dyaboli tollit peccata	.XXVI. XXXVII. c.
Item	.XXXVII. XLIII. d.
CONFESSIO mulierem morte adiudicatam pro homicidio liberat	.XXVI. XC. a.
CONFESSIO ingressum ecclesie mulieri aperit	.XXVIII. VI. f.
CONFESSIO illa vera est que ex casta dilectione consurgit	.XXVIII. LX. d.
CONFESSIONEM dividere est venia carere	.XXIX. XXIIII. b.
CONFESSIO similata que est gradus superbie et eius incommoda describuntur et detestantur	.XXIX. XLIX.
QUERE Confiteri. Contritio. Peccatum. Satisfactio.	
CONFIRMATIONIS sacramentum (a sacro) a quo sit institutum et ad quid et cui sit ministrandum	.IX. XXVI. et s.
CONFIRMATIO et baptismus se habent excedencia et excessa	.IX. XXVIII. a.
CONFIRMATIONIS et baptismi idem est character secundum essenciam, differens tamen secundum rationem	.Ibidem. b.
CONFITERI nolle est se sibi abscondere, non se deo	.XIX. LXXVII. d.
QUERE Confessio et cetera.	
CONIECTURA iusta est que de amicorum pondere et estimatione colligitur	.XXII. XIIIII. c.
CONIUGATORUM incommoda describuntur	.XVII. XLVIII. e.